

سردار «وحید مجید» رئیس پلیس سایبری کشور: بیش تر جرایم حوزه فیشینگ با روش هدایت قربانی به درگاه های جعلی اتفاق می افتد از مدیران کسب و کارهای اینترنتی خواست تا بیش تر مسائل حفاظتی را مورد توجه قرار دهند و توصیه های پلیس فتا را در این خصوص جهت پیشگیری از وقوع جرایم جدی بگیرند.

رئیس پلیس فتا ناجا خبر داد؛

## ارسال ۹۱ هزار پیامک امنیتی به مدیران کسب و کارهای اینترنتی



تصریح کرد: حوزه پیشگیری در برخورد با جرایم سایبری از اولویت های پلیس فتا است؛نباید پس رویدادی بود، حوزه آسیب پذیری باید شناخته شود و ضمن تعامل با کسانی که در این حوزه فعالیت می کنند، آسیب پذیری ها را به حداقل رسانید . این مقام ارشد انتظامی، وظیفه مسئولان کسب وکارهای اینترنتی را پاسخ گویی به در خواست عمومی شهروندان و حفاظت از داده ها افراد و تعامل با پلیس فتا در حوزه پیشگیری از جرایم در این حوزه برشمرد. رئیس پلیس فتا ناجا از افزایش کشف ۱۰۴ درصدی جرایم سایبری در سال جاری در

استفاده از چراغ های رنگی و فلاشر مجاز است؟

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا درباره استفاده از چراغ های رنگی، فلاشر و چراغ گردان برای وسایل نقلیه توضیحاتی داد. به گزارش برنا؛ سرهنگ محمدباقر سلیمی، رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا، استفاده از چراغ های رنگی و فلاشرها برای وسایل نقلیه بدون کسب مجوز ممنوع است و خودروهایی که استفاده می کنند، حتما مجوزهای لازم را دریافت کرده و به لحاظ ماموریت های خاص خود، مورد استفاده قرار می دهند. رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا بیان کرد: افرادی که چنین مجوزی ندارند، اجازه استفاده از چراغ های رنگی، فلاشر، چراغ گردان یا هر وسیله ی دیگری که استاندارد وسیله نقلیه را برهم میزند و در تجهیزات مجاز آیین نامه رانندگی پیش بینی نشده ممنوع است.

او ادامه داد: همکاران ما به صورت جدی برخورد با این گونه تخلفات را در دستور کار خود دارند.

♦صبح ساحل //

رئیس پلیس سایبری کشور اظهار داشت :در سال جاری، حدود ۹۱ هزار پیامک امنیتی در حوزه سخت افزار، نرم افزار و به روز رسانی به مدیران کسب و کارهای اینترنتی ارسال شده است تا ارتقاء امنیت در این حوزه ها در خصوص استحکام زیر ساخت ها و حفظ داده های اطلاعاتی شهروندان فراهم شود . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «وحید مجید» رئیس پلیس فتا ناجا در اولین نشست پلیس فتا با مدیران و فعالان زیست بوم کسب و کارهای فضای مجازی، هدف از برگزاری این مراسم را تحقق امنیت فعالیت افراد در کسب و کارهای اینترنتی و ارتقاء آن در حفظ داده های اطلاعاتی شهروندان بیان کرد .

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه طی دو سال اخیر ایران در حوزه دانش و نوآوری به شاخص های قابل اتکا رسیده است، خاطر نشان کرد: حرکت اقتصادی در سیر تکاملی خودش پیش می رود و همزمان با آن قوانین و مقررات شکل می گیرد؛ در این راستا وظیفه پلیس فتا ناجا تامین امنیت فضای سایبر، کاربران و زیرساخت ها است .

رئیس پلیس فتا ناجا با بیان اینکه براساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی، نیروی انتظامی و پلیس فتا وظیفه رسیدگی به حوادث رایانه ای و حملات سایبری را دارند،

♦صبح ساحل //

**معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از آماده شدن یک بخش عفونی ایزوله در هر بیمارستان برای بیماران احتمالی کرونا خبر داد.**

به گزارش ایلنا «قاسم جان بابائی» معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در ارتباط با سرانجام طرح استحقاق سنجی بیماران در نظام درمانی کشور گفت: معاونت درمان قراردادی در رابطه با استحقاق سنجی هویت با بیمه ها (تامین اجتماعی و سلامت و ...) دارد. براین مبنا هر بیماری که به بیمارستان می رود، به سرعت هویت او و نوع بیمه او شناسائی می شود. این گام اول استحقاق سنجی بود که انجام شده است. البته نواقعی هم در اجرای آن داریم، ولی این نواقص شامل نواقعی است که در هر برنامه ریزی وجود دارد؛ یعنی ما در اجرای برنامه اشتباه نکرده ایم و چارچوب اجرای برنامه محفوظ است، لازم است در طول اجرای برنامه، نقص های مذکور شناسائی شوند و در ارتباط با آن ها تدبیر شود.

♦صبح ساحل //

**سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری فردی خبر داد که تحت پوشش فروش خودرو اقساطی به کلاهبرداری از شهروندان می پرداخت.**

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت گفت:
اواخر تابستان سال جاری شکایتی تحت عنوان کلاهبرداری از طریق فروش خودرو اقساطی از مرجع قضائی به منظور رسیدگی تخصصی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع گردید. با توجه به تعداد بالای شکات رسیدگی و دستگیری متهم پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.



وی در ادامه افزود: موضوع بعد استحقاق سنجی، نحوه ارائه خدمت است؛ یعنی اگر بیماری آم آرای شود، اگر بیماری صعب العلاجی نداشته باشد، تا شش ماه آینده حق دریافت خدمات آم آرای را نخواهد داشت. سرانجام این موضوع هم به تدوین گایدلاین های بالینی رسیده است. بیمه مکلف است از طریق نسخه نویسی الکترونیک این موضوع را رصد کند و خدمات بیمه ای به بیماران را تحت کنترل داشته باشد. هم اکنون نسخه نویسی و استحقاق خدمت، براساس قانون در اختیار بیمار است. ما مرتبا با مسئولان بیمه جلسه داریم تا کمک کنند که این قانون تغییر کند، چرا که باعث می شود

اعبارات بسیاری صرفه جویی شود.

جان بابائی با تاکید بر اینکه تشخیص استحقاق سنجی برای دریافت خدمات باید از بیمار به بیمه منتقل شود، اظهار داشت: همچنین در نظام ارجاع گام های بسیار مهمی برداشته شده است تا از هزینه ها جلوگیری شود. بیمار هم می تواند از خدمات بخش خصوصی استفاده کند و هم می تواند به بخش دولتی برود، اما برای استفاده از بخش دولتی، در بسیاری از روستاها، امکان اخذ نوبت الکترونیکی ایجاد شده تا هدف کنترل استحقاق سنجی را برآورده می کند. ما انتظار داریم از یک زمانی بیمه ارائه خدمات اضافی را متوقف کند.

وی در ادامه گفت: زیرساخت های لازم را در دانشگاه های علوم پزشکی داریم، در واقع سامانه های ویژه ای را داریم که کنترل می کند، بیمار از سامانه ارجاع خدمات گرفته است یا خیر؟ ما منتظر هستیم که بیمه هم بتواند اقدامات لازم را برای این نوع خدمات بدست آورد.

جان بابائی در تشریح تمهیدات بیمارستانی

برای کنترل و جلوگیری از شیوع کرونا بیان کرد: وزارت بهداشت به تمام بیمارستان های کشور ابلاغ کرده که یک اتاق از اورژانس خود را برای بیماران مشکوک به کرونا در دوران ایزوله آماده کنند و هر دانشگاه مکلف است یک بخش عفونی ایزوله شده برای بیماران احتمالی کرونا آماده کند.

وی با تاکید براینکه هم اکنون در اکثر استان ها و بیمارستان ها این آمادگی حاصل شده است، گفت: در تمام دانشگاه ها یک نفر متخصص عفونی، مسئول رصد مداوم بیماری در منطقه و آموزش پرسنل است. کنترل محیط در حدود وظایف معاونت بهداشت با همکاری معاونت درمان است. آموزش ها با کنترل این دو نهاد انجام شده است. ما روزانه با دانشجویان پزشکی و بیمارستان های مناطق کشور ارتباط داریم تا آخرین آمارهای موارد شک برانگیز را در کنترل داشته باشیم، با دستور وزیر بهداشت، ماسک های معمولی و ماسک های N۹۷ و کلیه وسایل با ایمنی بالا در مراکز توزیع شده است. با این هدف که اگر موردی از ابتلا داشته باشیم، بتوانیم با آمادگی کامل ورود کنیم.

## شگرد عجیب شرکت لیزینگ خودرو برای کلاهبرداری

سایت های اینترنتی افراد را با وعده فروش فوری خودرو اقساطی فریب داده و اعتماد مشتریان را جلب می نمودیم.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اعلام داشت: متهم در مورد نحوه دریافت و استفاده از پول مالباختگان نیز گفت: پس از اخذ مبالغی از ۲۰ میلیون تا ۵۰ میلیون تومان زمانی را برای تحویل خودرو اعلام می نمودیم و وقتی زمانی تحویل فرا رسید به بهانه های مختلف مدام کار را به تعویق می انداختیم تا اینکه مبالغ دریافتی به حدود یک میلیارد تومان رسید و پس از آن شرکت را تخلیه کردم.

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت در پایان گفت: مبلغ کلاهبرداری متهم دستگیر

### مرخصی هزار مددجو در زندان های هرمزگان



♦گروه حوادث //

**رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به یک هزار و ۱۰۰ مددجو در زندان های استان مرخصی اعطا شد.**

به گزارش صبح ساحل علی صالحی افزود: بیشترین مرخصی زندانیان با ۵۷۵ مورد به زندان مرکزی بندرعباس اختصاص دارد. او گفت: حضور مددجویان در کانون گرم خانواده در بازسازی اجتماعی و استحکام روابط خانوادگی آنان بسیار تاثیر گذار است و روند اصلاح و تربیت آن ها را نیز تسریع می کند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان افزود: بر اساس آمار ارائه شده از سوی اداره کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی، ۸۲۵ نفر از زندانیان هرمزگان با بهره مندی از تأسیسات نوین قضایی از زندان آزاد شده و به آغوش جامعه و خانواده باگشته اند. صالحی از انجام ۴۶۵ مورد بازدید قضات از زندان های استان هرمزگان در یک ماه گذشته خبر داد و گفت: این تعداد بازدید، افزایش ۷۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می دهد.

### نگهداری از معتادان متجاهر خاص، در هاله ای از ابهام؛ کدام نهاد مسئول است؟

♦گروه حوادث //

نگهداری از معتادان متجاهر بیمار یا مسن مسئله ای است که هنوز هیچ نهادهی در راستای آن اقداماتی انجام نداده است.

به گزارش میزان، نگهداری از معتادان متجاهر ماه ها است که مسئله ای حل شده به نظر می رسد و با همکاری خوب دستگاه ها، بیش از نیمی از این افراد شب های سرد زمستانی را در مراکز ایجاد شده، صبح می کنند، اما هنوز تکلیف معتادان متجاهر بیمار، نوجوان یا مسن مشخص نشده است. در این راستا از مدیرکل دفتر حقوقی ستاد مبارزه با مواد مخدر به عنوان متولی این امر پرسیدیم که در ادامه می خوانید.

محمد ترحمی مدیرکل دفتر حقوقی ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: آئین نامه ستاد مبارزه با مواد مخدر، وظیفه هر یک از نهادهای متولی این امر برای اسکان، نگهداری و درمان معتادان متجاهر را مشخص کرده است. وی افزود: بر اساس قوانین و مقررات موجود، تعیین ضوابط ساماندهی و ارائه خدمات درمانی به معتاد مجاهر دارای بیماری های خاص و واگیردار بر عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. مدیرکل دفتر حقوقی ستاد مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: همچنین معتادان متجاهر کم سن، مسن و بی سرپرست به عهده سازمان بهزیستی کشور است. گفتنی است: تاکنون کم کاری های بسیاری در این زمینه صورت گرفته و به نظر می رسد برگزاری جلسات مختلف در این باره، مشکلی را حل نمی کند و به گفته رئیس پلیس پایتخت، سازمان های مربوطه باید پای کار بیایند. اما سوال اینجاست که کدام نهاد در این باره کم کاری می کند؟

### کیت حفاظت فردی برای مقابله با کرونا خریداری می شود

♦گروه حوادث //

**رئیس هیات امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران گفت: خریداری کیت حفاظت فردی، دستکش های یک بار مصرف، ماسک ویژه، گان های ضد آب، محلول های ضد عفونی کننده و کاور کشش برای مقابله با کرونا در دستور کار قرار گرفته است.**

به گزارش وزارت بهداشت، مهدی یوسفی از اختصاص اعتبار ویژه برای مقابله با کرونا در کشور از طریق تامین تجهیزات مورد نیاز خبر داد. وی بدون اعلام اعتبار اختصاص یافته برای تامین تجهیزات لازم مقابله با کرونا افزود: هرچند تاکنون موردی از ابتلا به کرونا در کشور نداشته ایم ولی بنابر دستور وزیر بهداشت اعتبار ویژه ای برای مقابله با این بیماری از طریق خریداری تجهیزات مورد نیاز در نظر گرفته شده است.

رئیس هیات امنای ارزی وزارت بهداشت اضافه کرد: تجهیزات مورد نیاز در صورت لزوم در اختیار دانشگاه های علوم پزشکی و مراکز درمانی کشور و اورژانس ها قرار می گیرد و خریداری کیت حفاظت فردی و سطح پیشرفته، دستکش های یک بار مصرف، ماسک ویژه، گان های ضد آب و محلول های ضد عفونی کننده، کاور کشش و اپرون نایلونی از برنامه های هیات امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران برای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا است.

یوسفی با تاکید براینکه تاکنون هیچ موردی از ابتلا به کرونا در کشور نداشته ایم، گفت: به رغم این مساله همه تمهیدات لازم جهت مقابله با این بیماری انجام شده است و حداکثر آمادگی در این زمینه وجود دارد همچنین در صورت نیاز، اعتبارات بیشتری اختصاص داده خواهد شد.

وی افزود: تهیه برانکارد ویژه ایزوله فشار منفی از مواردی است که تهیه آن نیز در دستور کار وزارت بهداشت قرار گرفته و اقدامات نهایی برای خرید آن در حال انجام است.